
新型コロナウイルス感染症 陽性者の発生について 

 

 

平素より大変お世話になっております。 

令和 4年 12月 9日、特別養護老人ホーム竜ヶ浜荘において、利用者様 1名の

新型コロナウイルス感染症陽性が確定いたしました。 

現在、保健所等関係各所と連携を取りながら保健所の指導等に基づき、引き

続き感染症予防対策、健康観察を継続して参ります。 

関係者のみなさまには、多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますことを

心より深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

令和４年 12月 9日 

社会福祉法人立山福祉会 

特別養護老人ホーム竜ヶ浜荘 

施設長 室岡郁代 


